

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haderslev Boligudlejning ApS

Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr. 28 12 62 39

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2022

Jørn Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderslev Boligudlejning ApS
Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 12 62 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Jørn Høj, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, anden form for investering samt handels-, udlejnings- og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 93.671, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.433.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.031.126	1.289.161
Personaleomkostninger	1	<u>(112.141)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		918.985	1.289.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(258.741)</u>	<u>(235.985)</u>
Resultat før finansielle poster		660.244	1.053.176
Finansielle indtægter	2	0	27.721
Finansielle omkostninger	3	<u>(469.817)</u>	<u>(532.670)</u>
Resultat før skat		190.427	548.227
Skat af årets resultat	4	<u>(96.756)</u>	<u>(306.910)</u>
Årets resultat		<u>93.671</u>	<u>241.317</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.671</u>	<u>241.317</u>
		<u>93.671</u>	<u>241.317</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.582.806	20.202.102
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.582.806</u>	<u>20.202.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.582.806</u>	<u>20.202.102</u>
Andre tilgodehavender		60.590	44.803
Tilgodehavender		<u>60.590</u>	<u>44.803</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>28.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.590</u>	<u>72.880</u>
Aktiver i alt		<u>21.643.396</u>	<u>20.274.982</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.308.273	3.214.602
Egenkapital		3.433.273	3.339.602
Hensættelse til udskudt skat		298	298
Hensatte forpligtelser i alt		298	298
Gæld til realkreditinstitutter		15.330.441	14.800.562
Selskabsskat		67.756	139.846
Deposita		576.053	481.732
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.974.250	15.422.140
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	560.675	504.227
Kreditinstitutter		45.776	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.089	244.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.000	150.000
Selskabsskat		114.846	64.796
Anden gæld		1.163.739	549.646
Feriepengeforpligtelser		10.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.235.575	1.512.942
Gældsforpligtelser i alt		18.209.825	16.935.082
Passiver i alt		21.643.396	20.274.982
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.214.602	3.339.602
Årets resultat	0	93.671	93.671
Egenkapital 30. september 2021	125.000	3.308.273	3.433.273

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	96.798	0
Pensioner	10.800	0
Andre omkostninger til social sikring	2.975	0
Andre personaleomkostninger	1.568	0
	<u>112.141</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>27.721</u>
	<u>0</u>	<u>27.721</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>469.817</u>	<u>532.670</u>
	<u>469.817</u>	<u>532.670</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.756	164.846
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>142.064</u>
	<u>96.756</u>	<u>306.910</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Grunde og bygninger 1. oktober 2020	21.709.668
Tilgang i årets løb	2.131.669
Afgang i årets løb	(495.000)
Grunde og bygninger 30. september 2021	<u>23.346.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.507.566
Årets afskrivninger	258.741
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(2.776)
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.763.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>21.582.806</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.304.789	15.891.116	560.675	13.174.391
Selskabsskat	139.846	67.756	0	0
Deposita	481.732	576.053	0	0
	<u>15.926.367</u>	<u>16.534.925</u>	<u>560.675</u>	<u>13.174.391</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.018 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 21.583